ОЕКТАДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 31.05.2019 № 2723

О внесении изменений и дополнений

в муниципальную программу

Одинцовского муниципального

района Московской области

«Сельское хозяйство Одинцовского

муниципального района Московской

области» на 2019-2024 годы

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных

программ Одинцовского муниципального района Московской области,

утвержденным постановлением Администрации Одинцовского

муниципального района Московской области от 03.07.2013 №1537, в связи с

изменением объемов финансирования мероприятий за счет средств бюджета

Московской области на 2019 год, перечня планируемых результатов

реализации муниципальной программы Одинцовского муниципального

района Московской области «Сельское хозяйство Одинцовского

муниципального района Московской области» на 2019-2024 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Одинцовского

муниципального района Московской области «Сельское хозяйство

Одинцовского муниципального района Московской области» на 2019-2024

годы, утвержденную постановлением Администрации Одинцовского

муниципального района Московской области от 08.10.2018 № 4698 (в

редакции от 12.02.2019 №602) (далее – Муниципальная программа),

следующие изменения:

1.1.  в паспорте Муниципальной программы в разделе «Источники

финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» строки

«Средства бюджета Московской области», «Всего» изложить в следующей

редакции:

«
Средства

бюджета

Московской

области

18065,000 6121,000 5972,000 5972,000 0,000 0,000 0,000

                    »;

«

Всего:
18065,000 6121,000 5972,000 5972,000 0,000 0,000 0,000

»;

1.2. в паспорте подпрограммы III «Обеспечение реализации

государственных полномочий по организации проведения мероприятий по

отлову и содержанию безнадзорных животных» раздел «Источники

финансирования подпрограммы по годам реализации и главным

распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в

следующей редакции:

 «

Источники

финансирования

подпрограммы по

годам реализации и

главным

распорядителям

бюджетных

средств, в том

числе по годам:

Наимено

вание

подпрог

раммы

Главный

распоряд

итель

бюджетн

ых

средств

Источни

к

финанси

рования

Расходы (тыс. рублей)

2019 г 2020 г. 2021 г. 2022

г.

2023

г.

2024

г.

Итого

Обеспеч

ение

реализац

ии

государс

твенных

полномо

чий по

организа

ции

проведен

ия

меропри

ятий по

отлову и

содержа

нию

безнадзо

рных

животны

х

Админис

трация

Одинцов

ского

муницип

ального

района

Всего:

в том

числе:

6121,000 5972,000 5972,000 0,000 0,000 0,000
18065.000

Средства

бюджета

Московско

й области

6121,000 5972,000 5972,000 0,000 0,000 0,000 18065,000

».

1.3. Приложение № 1 к Муниципальной программе изложить в

редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 2 к Муниципальной программе изложить в

редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 3 к Муниципальной программе изложить в

редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Одинцовского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

руководителя Администрации                       М.А. Пайсов